
Klass Placering 1 2 3 4 5 Totalpoäng
Herr 1 Tord Thorin 1 2

2 Per Erik Wallander 2 1
3 Rolf Axelsson 7 3
4 Stefan Simon 3 8
5 Bo Nilsson 5 7
6 Thomas Johannesson 4 10
7 Daniel Malmqvist 9 6
8 Ingvar Fällman 11 5
9 Lennart Grääs 13 4

10 Dennis Einarsson 6 11
11 Anders Brodin 8 9
12 Sven-Erik Holmberg 14 12
13 Alf Höglund 10
14 Östen Gustafsson 12
15 Håkan Toreld 15

Dam 1 Britta Kullberg 1 1
2 Maj-Britt Nilsson 3 2
3 Saga Gustafsson 2

Junior 1 Albin 1 1

Gulmarkerade är de som räknas i totalresultatet.

Poängsammanställning 5 dagars meteserien 2020



Klass Placering Vikt i gr.

Herr 1 Tord Thorin 4635

2 Per Erik Wallander 2575

3 Stefan Simon 2565

4 Thomas Johannesson 1705

5 Bo Nilsson 1645

6 Dennis Einarsson 1590

7 Rolf Axelsson 1585

8 Anders Brodin 1400

9 Daniel Malmqvist 1325

10 Alf Höglund 1145

11 Ingvar Fällman 1095

12 Östen Gustafsson 895

13 Lennart Grääs 890

14 Sven-Erik Holmberg 755

15 Håkan Toreld 605

Dam 1 Britta Kullberg 2605

2 Saga Gustafsson 1500

3 Maj-Britt Nilsson 585

Junior 1 Albin 5710

Deltävling 1 i 5-dagars meteserien
Borgvik d. 20 maj 2020



Klass Placering Vikt i gr.

Herr 1 Per Erik Wallander 2980

2 Tord Thorin 2500

3 Rolf Axelsson 1820

4 Lennart Grääs 1805

5 Ingvar Fällman 1760

6 Daniel Malmqvist 1540

7 Bo Nilsson 1495

8 Stefan Simon 1475

9 Anders Brodin 1010

10 Tomas Johannesson 995

11 Dennis Einarsson 775

12 Sven-Erik Holmberg 620

Dam 1 Britta Kullberg 2035

2 Maj-Britt Nilsson 870

Junior 1 Albin 1990

Deltävling 2 / 5-dagars meteserien
Borgvik d. 10 juni 2020


